● 电源电缆与驱动器连接时，请将电缆的号码管与驱动器上的标示对应连接，切勿接错。
● 如果在使用时需要反复弯曲电缆，请将执行器本体接插件附近的电缆护套固定。
●  AX2R系列、AX4R-009的执行器部引出电缆不是可动电缆。请务必固定接头部位，防止其移动。
此外，请勿抓住引出电缆抬起本体或对其施加过大的力。
否则可能导致误动作、报警、接插件损坏、断线。
● 连接电 缆时，请将接插件切实插到位。此外，请将接头安装螺丝或固定螺丝彻底拧紧后再使用。
● 请勿对电缆进行切断、延长等改造，否则会导致故障、误动作。
● 电缆的长度L请参阅型号表示方法中的电缆长度。
电缆规格
●电力电缆
※电缆最小弯曲半径：90mm
●编码器电缆
※电缆最小弯曲半径：60mm
CBLM1AXP R02
1 2
1  电缆种类
CBLM1 电力电缆
CBLE1 编码器电缆
2  电缆长度
R02 2m
R04 4m
R06 6m
R08 8m
R10 10m
R15 15m
R20 20m
相关部件
电缆规格